

Varhaiskasvatuksen turvallisuussuunnitelma

731/00.01.02/2014

SOVV 28.02.2018 § 7

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Varhaiskasvatustoimintaa ohjaavat lait ja asetukset, joiden tarkoitus on taata varhaiskasvatuksen laatu ja turvallisuus. Varhaiskasvatuksen turvallisuussuunnittelu koostuu lakisääteisistä ja muista turvallisuus- ja hyvinvointisuunnitelmista, jotka koskevat sekä lapsia että henkilöstöä. Keskeisen perustan muodostavat mm. varhaiskasvatusturvelaki 36/1973 ja asetus lasten päivähoitolaista 239/1973, lastensuojelulaki 417/2007, työturvallisuuslaki 738/2002, pelastuslaki 379/2011 sekä varhaiskasvatuksellisuuden perusteet. Oppaana on käytetty Stakesin ja sosiaali- ja terveysministeriön vuonna 2008 julkaisemaa, Olli Saarsalmen toimittamaa kirjaa Päivähoidon turvallisuussuunnittelu sekä Opetushallituksen turvallisuusopasta:

http://www.oph.fi/opetustoimen_turvallisuusopas.

Turvallisuussuunnitelma on pelastussuunnitelmaa laajempi, ja se perustuu toimipaikan ja organisaation riskien arviointiin. Tavoitteena on ylläpitää ja parantaa lasten ja henkilöstön turvallisuutta ja hyvinvointia varhaiskasvatuksen toimintaympäristön riskien hallinnan avulla. Turvallisuussuunnitelma liitetään sivistystoimen valmiussuunnitelmaan.

Varhaiskasvatustoiminnan tulee tapahtua kaikkien kannalta turvallisissa olosuhteissa. Tällöin otetaan huomioon sisä- ja ulkotilojen riskitekijät. Nämä vaihtelevat yksiköstä toiseen. Toiminnan turvallisuuteen vaikuttavia tekijöitä ovat henkilöstö, päivähoitolaissa olevat lapset, lasten huoltajat, satunnaiset vierailijat, päiväkodin lähiympäristö ja toimintavälineet. Lisäksi turvallisuuteen vaikuttavat henkiset tekijät, tiedon hallinta, toiminnan laatu ja käytävissä olevat resurssit. Turvallisuuden edistämiseen kuuluvat myös turvallisuuskasvatus, tapaturmien suunnitelmallinen ehkäisy ja seuranta sekä tiloista ja välineistä huolehtiminen. Varhaiskasvatuksen turvallisuuden edistäminen edellyttää toimivaa ja sitoutunutta johtamista sekä turvallisuusasiat hallitsevaa henkilöstöä.

Turvallisuussuunnitelman on laatinut varhaiskasvatuksen työntekijöistä koostuva työryhmä. Työstä on pääasiallisesti vastannut päiväkodinjohtaja Kirsi Vuosalmi.

Turvallisuussuunnitelma on **liitteenä** (asian luonteen vuoksi salassa pidettävä) ja se esitellään kokouksessa.

Sivistystoimenjohtaja:

Valiokunta hyväksyy varhaiskasvatuksen turvallisuussuunnitelman.

.....

Sivistystoimenjohtaja kertoi, että turvallisuussuunnitelma tulee vielä kevään aikana uudelleen käsiteltäväksi uuden tietosuojalain johdosta. Valiokunta kävi keskustelua ja toivoi tarkennuksia turvallisuussuunnitelman seuraavaan versioon myös seuraavista asioista:

- ohjeistaminen huoltajille toimintatavoista liittyen lasten mahdollisiin sisälmaoireisiin,
- retkistä tiedottaminen huoltajille,
- leikkivälitoimittajan nimeäminen tekstissä,
- lasten pihavalvonta,
- sijaisjärjestelyjen käytäntö ja vastuut,
- savuton kaupunki.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.